
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali                                   www.mvpa-unina.org 

Ufficio per la Gestione Attività                                                                                      P.IVA 00876220633 

Ospedale Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.     

Via F. Delpino, 1 - 80137 Napoli  

PEC: uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina.it 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

CONCORSO  CODICE  MED /CRIUV /70/ 2023 

              APPROVAZIONE ATTI E  GRADUATORIA    DECRETO N.253  DEL 31/08/2023 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento n. 4 del 11/07/2023, con la quale il Consiglio 
del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali ha autorizzato l’emanazione di un 
bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al conferimento 
di n. 1 Borsa di Studio per il seguente ambito scientifico disciplinare: ”Progettualità relative ad 

attività di Terapia Intensiva di II livello, profilo gestione comparto Terapia Intensiva Ospedale 

Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.”. 

VISTO il Protocollo d’Intesa n. 24 del 31/03/2010, approvato con Delibera della G.R.C. n. 209 
del 05/03/2010, stipulato tra l’Assessorato alla Sanità Regionale, Regione Campania e 
l’Università degli Studi di Napoli Federico II Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni 
Animali – l’ASL NA/1 – IZS ME DI PORTICI, finalizzato all’attivazione e al funzionamento del 
Centro di Riferimento Regionale per l’Igiene urbana Veterinaria (C.R.I.U.V.); 

VISTA la Determina Dirigenziale n.196 del 05/04/2023 della Giunta Regionale della Campania 
avente per oggetto, nello specifico di interesse, la liquidazione a favore dell’Università degli 
studi di Napoli FEDERICO II, Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali della 
somma complessiva di € 170.000,00 quale importo da destinare alla copertura di borse di studio 
per attività di ricerca in conformità al citato protocollo di intesa; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente vigente; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento 
dell’Ateneo attualmente vigente; 

VISTO il Bando di concorso, pubblicato in data 19/07/2023, per il conferimento di n. 1 borsa di 
studio per attività di ricerca per il seguente settore scientifico disciplinare: “Progettualità 

relative ad attività di Terapia Intensiva di II livello, profilo gestione comparto Terapia 

Intensiva”. 

ESAMINATI i verbali del 29/08/2023, constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte 
dalla Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Direttore n. 244/2023 del 28/08/2023 

DECRETA                                                          

ART.1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa, 
diretta all’assegnazione di n. 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca da 
svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali e il Centro 
di Riferimento regionale per l’Igiene Urbana Veterinaria (C.R.I.U.V.). nel seguente 
ambito disciplinare: ”Progettualità relative ad attività di Terapia Intensiva di II livello, 



 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali                                   www.mvpa-unina.org 

Ufficio per la Gestione Attività                                                                                      P.IVA 00876220633 

Ospedale Veterinario Universitario Didattico O.V.U.D.     

Via F. Delpino, 1 - 80137 Napoli  

PEC: uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina.it 

  

profilo gestione comparto Terapia Intensiva Ospedale Veterinario Universitario 

Didattico ”. 

ART.2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato  Luogo e data di nascita Votazione 

SANGIULIANO CAMILLA Napoli – 28/02/1991 82/100 

 

ART.3 

È dichiarata pertanto vincitrice della suddetta procedura concorsuale, sotto condizione 
di accertamento dei requisiti prescritti la dottoressa: Sangiuliano Camilla 

 

 

Napoli, 31/08/2023 

                                                                          F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                   Prof. Aniello Anastasio 

 

 

Candidato Luogo e data di nascita Votazione Esito 

SANGIULIANO CAMILLA Napoli – 28/02/1991 82/100 VINCITRICE 


